
 1 

ZP/UR/93/2012                                                                                                                  Rzeszów, 18.07.2012 r. 
 
 
Zamawiający:                                                                                      
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów  
 

Do Wykonawców, zainteresowanych  
udziałem w przetargu 

 

 

 

Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ 

      W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/93/2012 „Dostawa odczynników, drobnego sprzętu 
laboratoryjnego i materiałów jednorazowego użytku” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający udziela 
wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego. 
 
 
Pytanie nr 1: Zapytanie dotyczące pakietu nr 9 

Zadany okres gwarancji min 24 miesiące nie jest rekomendowany przez  producenta przeciwciał firmę Abcam. 

Producent zaleca 6 miesięczny okres gwarancji a po rozpuszczeniu i zamrożeniu okres 12 miesięczny. Prosimy 

o odpowiedź czy możemy zaoferować termin 6 miesięczny. 

Odpowiedź:  

Tak 
 
Pytanie nr 2: 
Dotyczy zadania 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pozycji z zadania nr 7 z 12-sto miesięcznym okresem 
gwarancji ponieważ wskazane produkty referencyjne standardowo obwarowane są takimi restrykcjami? 
Odpowiedź:  
Tak 
 
Pytanie nr 3: 
Dot. zadania nr 7, pozycja nr 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu alternatywnego o nr kat. T4049-500ML? 
Odpowiedź:  
Tak 
 
Pytanie nr 4: 
Dot. zadania nr 7, pozycja nr 11 
Proszę o podanie poprawnego numeru katalogowego bądź wymaganych parametrów dla produktu ponieważ 
wskazany numer katalogowy nie odnosi sie do „Fetal bovine serum”. 
Odpowiedź:  
Numer katalogowy jest poprawny i odpowiada produktowi 
 
Pytanie nr 5: dot. zadanie nr 13 
Czy Zamawiający w pozycji 1 miał na myśli opakowanie 72 szt.? Numerowi katalogowemu J2800AMNZ 
producenta Menzel- Glaser widnieją szkiełka mikroskopowe podstawowe pakowane po 72 szt. w opakowaniu. 
Prosimy o odpowiednie sprostowanie Formularza cenowego dla zadania nr 13. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dokona zmiany w formularz cenowym z 70 szt. na 72 szt.  
 
Pytanie nr 6:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie szkiełek mikroskopowych na zasadzie produktu 
równoważnego dla pozycji nr 1, pakowanego po 200 szt. w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem liczby 
opakowań? 
Odpowiedź:  
Nie 
 



 2 

 
Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłożenie opisu produktów znajdujących się w Zadaniu nr 9 w języku 
angielskim. 
Odpowiedź: 
Tak 
 
 
Powyższe  odpowiedzi  staja się częścią SIWZ i należy je uwzględnić przygotowując ofertę. 
 
 
Załączniki: 
-ujednolicony teks formularza cenowego zał. 1a do siwz 
 
 
 
 
 

         z up. Rektora UR 
KIEROWNIK  

Działu Zamówień Publicznych 
 
   mgr inż. Eugeniusz Niżnik  

............................................................... 
                                                               Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 


